vocatur Seossow, ad paludem, que dicitur Chonotope, a qua palude decurrit rivulus utroquc

cum littore, qui influit Milcicham aquatn, Milcicham qooque usque in Janam rivulum et

Janani cum utro(|iie litore usque in Verissam fluvium, item de Scossow directa linea in

paludem, que desceudit in stagnum, quod Hrezeke dicitur, de eodem stagno usque in

aliud stagnum, quod Gribene nuneupatnr, et de eodem usque in alteram Gribene, de

illo vero altero (iribene usque Ghost et de stagno dicto Gost totam Wangromozam

usque in dietam Verissam, Verissam eciam usque ad terrninos Polplin, nbi situm est

monasterium prelibatum, Polplin quoque, cuius termini sunt in utraque parte lluminis

Verisse, totum hoc. quod distiuximns, ad predictum monasterium cum omnibus suis

pertinenciis volumus perpctuo pertinere, et ut inceptos prosequainur terrninos. Verissam

cum littore Thimauiensi usque in Wislam abstpie omni impedimento cuiuscunque. Quid-

quid vero nominatis rivis et paludibus est inclusum, terris cidtis et incultis, rivis. prat is.

pascuis et paludibus, silvis. nemoribus et rubetis, cum omni utilitate. que de ipsis bonis

tarn in terris quam in aquis acquiri poterit vel haberi, nos liberaliter eidem contulimus

monasterio libere et absolute proprietatis iure perpctuo possidendum. Insnpcr ratificamus

in presentes, confirmamus pariter et approbamus donacionem factam dicto monasterio per

illustrem principem Samborium patrunm nostrum, videlicet bona I'ogotkowe dicta, in

quibus bonis conventus prefati tnonasterii primitus se recepit, tuudem propter loci
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cinsdem inhabilitatem ad hnuc, in qnu usque hodie residet, locum do nostro consilto *•

transvoxit. qaoram bonorum scilicet Pogotkowo torminos in prescntibiw cnravinitts

declurare. Sunt antein termini dictorum bonorum liii: ineipiunt primo in Verissa 1

) fluvio.

ubi rivulns, qui Poleuizna dicitur, influit in eundom ct inter (Jarz ot Pogotkowe directo

procedit tram it c. usque ad Yerissam'), quam ftquam dictis confirmamns fratribus cnm

utroque Iittore usque in rivulum Ruthkouenizee. abinde vero dimidiam partem Verissc
1

).

hoc est cum uno Iittore, usque ad locum castri, qui wlgariter Keneszina dicitur, ind^

autem denuo dircctc proeedunt usque ad inferiorem linein stagni Gnsth. ubi rivnlu*

ol'fluit de eodem, deiude tendunt usque in Clobuch, abinde vero diriguntur ad magnani

quercum, de qua tendunt in directum trans Verissam ad quondam monticulum prop

viam regiam, porro ab eodem montieulo in longitudine sursum per nscensum Verisse

usque ad torrentem Graui/.zam. a Iittore itaque Verisse centum et sex funiculofl in

lutitudiue possidebunt. Ut autem dicti monasterii fratres ampliori gratia prosequaraur.

amputamns omnia servitutis et exactionis iugum ab eisdem bonis ac eunetis, que possident.

lil)oros eos dimittentes et exemptos ab omni iure nostri dueatus, ita sane, ut fratres sivi*

homines eorum in dictis bonis commorantes ab expedicioue, castrornm municione vol

aggerum ant poncium construetione, ab omnibus venatoribus. a canum proenratiouihus.

a falconariis, eastorariis, pistoribns, lagenariis. a powos, ab omni prewod. poduuorowe,

a strosa. naraz. podimne ac universis solueionibus, gravaminibus et omnibus exact ionihas

vol servitutibus sou ab omni hire, quod in ipsis bonis habuimus vol habere videbamur.

quocunquc nomine censeatnr, ut dicti homines scrvientes abbacie tarn presentis temporis

quam futuri absque servitutis vol exactionis honere (!) cuiuscunque libere et absolute semper

possideant et quiete. Sod ne quid erroris relinquamus tumultibus involvendum. villaruin

habitatores et cultores agromm sive in elaustro vel in grangiis scrvientes, quamdhi

dediti dictorum fratrum sunt serviciis, pari libertate gaudere volumus et nullins subiacere

sentenciis secularis iudicis vel alterius cuiuscunque, sed abbatem dicti monasterii omnes

excessus et singulos, parvos et magnos, in omnibus omnino locis bouortim et predioruin

sui monasterii sive in viis publicis sive semitis privatis et in omnibus precise et finaliter

bonis ad dictum monasterium pertinentibus corrigore vel per cum, cui commiserit suas

vices, volumus ratione previa torminari; in causa sanguinis, que per cum neqnit iudicari.

vices suas, cui committendum duxerit, talem iudicandi cansam habeat potestatem, etiam si

tarn enormis causa fuerit vel excessus, qui mutilacionem sive vite perempcionem exigat.

ad ipsum abbatem dicti monasterii volumus perpetuo pertinere, nullum prorsus ins in

omnibus dicti monasterii bonis alicui relinquentes. Ut autem huiusmodi nostra douacio

firmitatis munimentum accipiat et privari non possint sen fraudari in postenim possessors

et calumpniaudi tollatur occasio. presens scriptum in ipsius rei testimonium scribi fecimns

et sigilli nostri munimine roborari. Actum et datum anno domini M D
. CC°°. LXX* HIT"

«) Auch r/«fcr. «•«> oben VJGO S. 237, fekltrkaft Verima «/a« l«-M». Ok zrrite Uterpolat** .ocrigirt it* Irrtt,*:

Der Schrtiber v<m I' I baterte rtilhchiceigenil W'etimm.
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quarto Nonas Januarii in castro nostro Sveze presentiUus his, quorum nomina sunt sub-